
UCHWAŁA NR IX/155/19 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2019 r. 

w sprawie propozycji wprowadzenia zmiany w statucie   

Muzeum - Zamek w Łańcucie 

 

Na podstawie § 19 ust. 2 Statutu Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/103/99 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 29 września 1999 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk. z 1999 r. Nr 28, poz. 1247 z późn. 

zm.), art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz.U. z 2019 r. poz. 512 t.j.), art. 13 ust. 1 i 2 oraz art. 21 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U.  

z 2018 r. poz. 1983 oraz z 2019 r. poz. 115),  

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Uznaje się za celowe wprowadzenie w statucie Muzeum – Zamek w Łańcucie 

zmiany polegającej na tym, że Dyrektor zarządza działalnością Muzeum przy pomocy 

dwóch Zastępców Dyrektora. 

2. Zobowiązuje się Zarząd Województwa Podkarpackiego do wystąpienia do 

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z wnioskiem o wprowadzenie zmiany  

w statucie Muzeum - Zamek w Łańcucie, o której mowa wyżej.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


